Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 27»

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

                                                                           ПРИКАЗ
    №   16                                                                                                                        26.11.18.
                                                                             г.Уфа
о присвоении массовых разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329- ФЗ « О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании  выполненных норм и требований единой спортивной классификации по каратэ от 13.11.2017  № 988  и на основании протокола соревнования  Первенства  г.Уфы   присвоить первый, второй, третий  юношеский разряд:
3 юношеский   разряд:

	№

п/п
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Минюкевич Глеб Сергеевич

	26.05.07.

	Гильфанова К.А.

2 юношеский   разряд:

	№

п/п
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Бакиров Ильяс Ильдусович

	19.02.07.

	Гильфанова К.А.

	2
	Устюжанин Степан Михайлович

	25.06.08.

	Лобанов А.В.

	3
	Юнусов Ильгам Ильдарович

	11.03.07.

	Лобанов А.В.

	4
	Мустакимов Марат Ильдарович
	11.10.06.
	Соколов А.А.

	5
	Усманова Камила Динаровна

	23.06.08.
	Лобанов А.В.

	6
	Лапицкий Антон Дмитриевич

	21.06.06.

	Лобанов А.В.

	7
	Музафаров Кималь Русланович

	04.02.08.

	Лобанов А.В.

1 юношеский   разряд:

	№

п/п
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Эрсой Хасан Маехматович
	28.11.06.
	Агаев Э.А.

	2
	Хакимов Алмаз Маратович

	23.12.06.
	Соколов А.А.

	3
	Чанышев Оскар Ильдарович
	15.02.05.
	Агаев Э.А.

	4
	Мингафаров Данил Маратович

	15.07.06.

	Лобанов А.В.

	5
	Батюкин Герман Юрьевич

	18.04.06.

	Лобанов А.В.

	6
	Рудник Дмитрий Павлович

	01.11.05.

	Лобанов А.В.

	7
	Ведерников Андрей Олегович

	22.09.06.
	Лобанов А.В.

 Директор                                                                                                                           В.А.Лобанов